
 

 

 

                 Verona, 24 novembre 2023 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI, ASSEGNAZIONE INCARICHI E APPROVAZIONE 

CONTRATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA REP. N. 10962/2023 PROT. N. 450516 DEL 

08/11/2023 PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI PRESTAZIONE D’OPERA 

OCCASIONALE PER LO SVOLGIMENTO DI UN CORSO DI RECUPERO DELLE 

COMPETENZE IN INGRESSO DI MATEMATICA RIVOLTO AGLI STUDENTI DEI CORSI DI 

STUDIO AFFERENTI ALLA MACROAREA SCIENZE E INGEGNERIA A.A. 2023/2024 – PRIMO 

SEMESTRE   

IL DIRETTORE 

- Visto lo statuto dell’Università di Verona; 
- Visto l’art. 7, comma 6 D.lgs. n. 165/2001, e successive modificazioni e integrazioni; 
- Richiamato il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di 
contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università di 
Verona emanato con D.R. 2928/2006; 
- Vista la legge 11 dicembre 2016 n. 232 che prevede che gli atti e i contratti di cui all’art. 7 comma 
6 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165, a decorrere dall’anno 2017, non siano soggetti al controllo 
previsto dall’art. 3 comma 1 lettera f-bis della Legge 14 gennaio 1994 n. 20; 
- Visto il Bando di selezione pubblica Rep. n. 10962/2023 Prot. n. 450516 del 08/11/2023; 
- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Matematica e Fisica riunitasi 
in data 23 novembre 2023; 

DISPONE 

1. È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto; 

2. È approvata la seguente graduatoria di merito degli incarichi a concorso: 
 

Insegnamento Cod Settore CFU Ore Periodo Graduatoria 

Corso di recupero di Matematica - - 18 I semestre  
1. Franco Zivcovich  

2. Lorenzo Meneghini 

3. Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 
Insegnamento Cod Settore CFU Ore Periodo Vincitori 

Corso di recupero di Matematica - - 18 I semestre Franco Zivcovich  

4. La graduatoria ha validità esclusivamente per il Dipartimento di Informatica e per l’A.A. 
2023/2024.  

 
5. Sono approvati i contratti di insegnamento di cui alla tabella al punto 3. 

 
 

 
              Il Direttore 
    Prof. Alessandro Farinelli 




		2023-11-27T10:37:58+0000
	FARINELLI ALESSANDRO




